BbaxBanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

03/23
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05/23
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07/23
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09/23

10/23

13/23

15/23

20/23

21/23

23/23

24/23

22-1/23

IOp. IMLO 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLEeHKM

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsea"

000 "JlanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyLiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
mmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLEHKN
nmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

31.01.2023

02.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

02.03.2023

02.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

10.03.2023

CeBepeHus

BaxsanoB KOHCTaHTUH EBreHbeBnY

009398

16.03.2015

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMO6UAL Toyota Corolla

CepreeBka 3 eguHuULbI
HeLBMXXUMOIro UMyLLIEeCTBA

(6e3me3HOE NpaBo MOsb30BaHUSA)

Ped. BaroH apeHga

Py>xbe n aBToMo6uUnb

2 eaAvHUUbLI Mebenn

3 nomMeweHna apeHaa

111 kB.M. NOMeLLeHne

144 kB.M. NoMeLLeHne

MomeweHne

3eMesibHbIN YHaCTOK pbIHOYHadA

YacTb MomeleHnsa apHea

MomelleHve apeHaa

3paHue nog pasbopky

MawwvHomecTo

ABTOMO6MAbL Toyota KLUGER

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa



27/23

30/23

31/23

32/23

33/23

34/23

35/23

36/23

39/23

40/23

OO0 "JHanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKN
mMmyuiectsa"

OO0 "fanbHeBOCTO4YHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nMyuecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
aAreHTCTBO OLEHKMN
nmMyulecrtsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
AreHTCTBO OLEHKMN
nmMyuiecrtsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
nmyuiectsa"

000 "lanbHeEBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyuiectsea"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKMN
mmyulectsa"

000 "lanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

000 "JlanbHeBOCTOYHOE
areHTCTBO OLLeHKM
mmyulectsa"

10.03.2023

10.03.2023

11.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

34aHue cknag

3paHne KasapMbl

3 K4 oetanum

BUTPWHLI TOProBblie

TOYOTA LANDCRUISER PRADO

11 o netanen

ABTOMO6UAL YA3 MATPUOT

[MaHKTOHbI HanaBHOro Mmocta HXXM-
56

KpacHope4yeHcKas rnometleHme

KomMcoMonbCK-Ha-AMype rnomMeLleHunin

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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