

**Бахвалов Константин Евгеньевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бахвалов Константин Евгеньевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009398			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.03.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
03/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.01.2023	Автомобиль Toyota Corolla	рыночная	Оценка движимого имущества
04/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.02.2023	Сергеевка 3 единицы недвижимого имущества (безмездное право пользования)	рыночная	Оценка недвижимости
05/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	03.02.2023	Реф. вагон аренда	рыночная	Оценка недвижимости
06/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	07.02.2023	Ружье и автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	08.02.2023	2 единицы мебели	рыночная	Оценка движимого имущества
08/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.02.2023	3 помещения аренда	рыночная	Оценка недвижимости
09/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.02.2023	111 кв.м. помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	09.02.2023	144 кв.м. помещение	рыночная	Оценка недвижимости
13/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.02.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.02.2023	Земельный участок рыночная	рыночная	Оценка недвижимости
20/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.03.2023	Часть Помещения аренда	рыночная	Оценка недвижимости
21/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	02.03.2023	Помещение аренда	рыночная	Оценка недвижимости
23/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.03.2023	Здание под разборку	рыночная	Оценка недвижимости
24/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	06.03.2023	Машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости
22-И/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.03.2023	Автомобиль Toyota KLUGER	рыночная	Оценка движимого имущества

27/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.03.2023	Здание склад	рыночная	Оценка недвижимости
30/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.03.2023	Здание Казармы	рыночная	Оценка недвижимости
31/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.03.2023	3 жд детали	рыночная	Оценка движимого имущества
32/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.03.2023	Витрины торговые	рыночная	Оценка движимого имущества
33/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	15.03.2023	TOYOTA LANDCRUISER PRADO	рыночная	Оценка движимого имущества
34/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	16.03.2023	11 жд деталей	рыночная	Оценка движимого имущества
35/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.03.2023	Автомобиль УАЗ ПАТРИОТ	рыночная	Оценка движимого имущества
36/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	17.03.2023	Панктоны наплавного моста НЖМ-56	рыночная	Оценка движимого имущества
39/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.03.2023	Краснореченская помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	31.03.2023	Комсомольск-на-Амуре помещений	рыночная	Оценка недвижимости